PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     83.993,00           0,00               52.915,59    21,00%   11.112,28
                                                 0,00     0,00%        0,00      64.027,87
                  Son Pesos:  sesenta y cuatro mil veintisiete con 87/100

Fecha Vencimiento: 7/ 8/2022
                   Número de CAE:72304024861127